
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

13 

Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – UPB5, 36/08, 58/09, 20/11, 34/11- odločba US, 40/12-ZUJF in 57/12-ZPCP-
2D), 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda - ente pubblico 
di istruzione ed educazione Giardino d’infanzia Delfino blu (Uradne objave, št. 24/98 in 24/00 
ter Uradni list RS, št. 40/07 in 39/10) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet 
Mestne občine Koper na seji dne .................. sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

o imenovanju članov Sveta Ente pubblico di istruzione ed educazione –  
Javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Giardino d’infanzia Delfino blu 

 
 

1. 
 
Za člana Sveta Ente pubblico di istruzione ed educazione – Javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Giardino d’infanzia Delfino blu – predstavnikov Mestne občine 
Koper se imenujeta:  
 

- VERONICA FONDA, Dolinska cesta 13, 6000 Koper  
- INGRID KOZLOVIČ, Hrvatini 106a, 6280Ankaran. 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Št.: 014-6/2015                              ŽUPAN 
Koper,           Boris Popovič 
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
Skladno s 46. členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
sestavljajo svet Vrtca Delfino blu trije predstavniki soustanoviteljic, trije predstavniki delavcev 
vrtca in trije predstavniki staršev. 
 
Po Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda – ente pubblico di 
istruzione ed educazione Giardino d’infanzia Delfino blu (Uradne objave, št. 24/98 in 24/00) 
imenujeta člane sveta zavoda - predstavnike soustanoviteljic Občinski svet in Svet 
Samoupravne skupnosti italijanske narodnosti Koper, in sicer vsaka po enega, enega pa 
izmenično, vsak mandat ena soustanoviteljica. V tem mandatu imenuje Mestna občina Koper 
dva člana sveta. 
 



Svetu Vrtca Delfino blu poteče mandat. 
 
V postopku evidentiranja kandidatov so politične stranke in liste, ki imajo člane v Občinskem 
svetu Mestne občine Koper, vložile tri kandidature. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog za imenovanje novih 
članov sveta navedenega javnega zavoda - predstavnikov Mestne občine Koper določila na 
seji dne 26. marca 2015 ter ga predlaga Občinskemu svetu v sprejem. 
 
 
 
                                                                                                        PREDSEDNIK  KOMISIJE 
Koper, 26. marca 2015                                                                                 Igor Hrvatin, l.r. 

 


